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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE

Nr.______prot. Tiranë,më___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: 4 A-M sh.p.k

Adresa: Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re, Tiranë

Procedura e prokurimit: Tendër i Hapur – Prokurim Elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66335-04-30-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion dhe shtesë në godinën e AKBPM-së me
fond limit : 144.408.163 (njëqind e dyzetë e katër milion e katërqind e tetë mije e
njeqind e gjashtëdhjetë e tre ) Lekë pa TVSH

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “A.I.A sh..p.k” & “FUSHA sh.p.k” NIPT: K 71910001 M & J 61922018 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera
105,395,879.40(njeqindepesëmilionetreqindenentedhjeteepesemijeeteteqindeshtatedhjeteenen
te e 40/100) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2. 2 T shpk NIPT : K 01731001 M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:106,638,959.20(njëqindegjashtëmilionegjashtëqindetridhjeteetetemijeenenteqindepese
dhjeteenente e 20/100) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

3. CURRI shpk NIPT: J 67902718 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:106,804,476.65(njëqindegjashtëmilioneteteqindekatermijeekaterqindeshtatedhjeteegjas
htee 65/100) lekë pa TVSH
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(me numra dhe fjalë)

4. 4 A-M shpk NIPT: K 92005016 L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:101,167,168.36(njeqindenjemilionenjeqindegjashtedhjeteeshtatemijeenjeqindegjashted
hjetete e 36/100) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

5.Agri-Construction shpk &Company Riviera 2018 sh.p.k
NIPT: K 01725001 F & K 81716011 V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:110,348,791.58(njeqindedhjetemilionetreqindedyzeteetetemijeeshtateqindenentedhjetee
njee 58/100) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

6. BEAN shpk & KUPA sh.p.k NIPT: J 72510445 Q & K 51615512 C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:121,967,989(njeqindenjezetenjemilionenenteqindegjashtedhjeteeshtatemijeenenteqinde
tetedhjeteenente) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

7. ED KONSTRUKSION & ALBA KONSTUKSION SHPK

NIPT: K 61625001 I & J 61812013 R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:117,420,925.60(njeqindeshtatembedhjetemilionekaterqindenjezetmijeenenteqindenjezet
epese e 60/100) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

8. ‘Ndertim Montim Patos” sh.a NIPT: J 63229454 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:119,470,103(njeqindenentembedhjetemilionekaterqineshtatedhjetemijeenjeqindetre)
lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.AGIKONS sh.p.k NIPT: K 21622001 M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. ANTE-GROUP sh.p.k & Bajrami N NIPT: J 62904100 D & K 02727202 O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. BE-IS sh.p.k & AURORA KONSTRUKSION NIPT:K 71412003 A & K 02017003 I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4. Desaret Company sh.p.k NIPT: K 01816001 J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5.GJIKURIA shpk NIPT: J 62903456 H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

6.INERTI Shpk NIPT: J 66926804 L
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7.Junik Shpk NIPT: J 68007522 L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

8 KOMETA 2012 SHPK & ALES CONSTRUCTION SHPK

NIPT: L 27313201 G & K 41622041 T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

9.R&T SHPK NIPT: J 61901094 G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

10.SALILLARI SHPK NIPT: J 62903125 G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

11. STAR TEK SHPK & VIANTE KONSTRUKSION SHPK

NIPT: L 22327007 K & K 47103804 L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

12.ADEM POJANI NIPT: NUK KA TE DHENA

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 A-M shpk
NIPT: K 92005016 L Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re, Tiranë
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 101,167,168.36(njeqindenjemilion e
njeqindegjashtedhjeteeshtatemije e njeqindegjashtedhjetete e 36/100) lekë pa TVSH është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve
Mjekësore, Rruga e Dibrës, Nr.359/1 Tiranë, sigurimin e kontratës, referencë kontakti
Njësia e Prokurimit,siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018

Ankesa: PO/ Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik 641/2018 datë 01.10.2018

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Narvina SINANI


